
平成２８年５月６日 

 組合員･準組合員各位 

                        浦安鐵鋼団地協同組合 

                         美化委員会 

                         委員長 東郷 進一 

  

「第５回・緑のカーテンコンテスト」のご案内 

 日頃は、鉄鋼団地の美化にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、新緑の季節を迎え、日に日差しが強くなってきています。「緑のカーテ

ン」は大きな遮熱効果があり、電気代の節約になるとともに、事務所に緑の彩

を添えます。ぜひ、今年も各社に挑戦して頂きたいと存じます。 

つきましては、各社の自慢の作品をお寄せ頂き「第５回・緑のカーテンコン

テスト」を下記の通りを実施します。なお、今回は浦安の事業所以外のものや、

鉄鋼団地の会社にお勤めの方の自宅などに設置したものも対象といたします。 

 多数のご応募をお待ちしております。 

 

記 

    ①事業所やご自宅などで育てている「緑のカーテン」の写真（２Ｌ版）

2 枚(別アングルで撮ったもの)を事務局に８月２５日（木）までにお

送り下さい。 

     ②美化管理責任者全体会議で、出席者による投票で表彰対象を決定い

たします。 

    ③入賞者には賞状、副賞を贈呈いたします。 

    ④写真の送付先およびお問い合わせは、下記事務局までお願い致 

     します。 

    浦安鐵鋼団地協同組合事務局 

     〒279-0025  浦安市鉄鋼通り２－１－６ 

     ℡０４７－３５０－５３１１ 

以上  


